

# کانال و گروه های تلگرام

# کانال و گروه های تلگرام

کانال و گروه های تلگرام در ایران. کانال و گروه و البته ربات جزو امکانات اصلی پیام رسان تلگرام است.



کانال و گروه  
های تلگرام  
انواع آن از  
لحاظ محتوایی

در این پست از وبسایت روباه گرام به بررسی انواع کانالها و گروه های تلگرام از لحاظ محتوایی و جامعه شناختی آن میپردازیم.

تلگرام در بین پیام رسانها و شبکه های مختلف اجتماعی نوعی "انقلاب در شبکه های اجتماعی" ایجاد کرد.

پاول دورف روسی مالک تلگرام پس از بفروش رساندن شبکه اجتماعی vk به فکر ایجاد تلگرام افتاد.

شبکه و پیام رسان تلگرام روز به روز گسترش و در برخی کشورها به پیام رسان اول تبدیل گردید.

## قابلیت ایجاد کانال و گروه برای کاربران

اصلیترین و جالبترین قابلیت تلگرام امکان ایجاد کانال و گروه های تلگرام توسط هر کاربر و هر شخصی بصورت رایگان هست.

کاربران و افراد با ایجاد کانال عمومی گویا دارای یک کانال تلویزیون خصوصی هستند. این احساس به فرد ایجاد میشود که دارای یک رسانه ایی است مستقل و شخصی با قابلیت ارسال صوت و فیلم.

درست مانند یک شبکه تلویزیون. و این قابلیت بزرگ برای افراد به حساب می‌آید. بزودی انواع کانال و گروه های تلگرام در ایران شکل گرفت.

با اسامی دلخواه و کمی عجیب و غریب و بدلیل اینکه سرورهای آن در خارج بودند و شخص بصورت ناشناس میتواند هر نوع کانال با هر موضوعی ایجاد کند.

در ایران به تفکیک موضوعی این کانال ها و گروه ها ایجاد گردید:

## 1- کانال و گروه پورنوگرافی و سکس:

دلیل ایجاد کانال و گروه های تلگرام با موضوعات پورنوگرافی (سکسی) باید توسط کارشناسان حوزه اجتماعی بررسی شود.



رشد کانال های  
پورنوگرافی

یکی از دلایل آن افزایش ممبر برای کانال ها و گروهها در این مسنجر می باشد.

همانگونه که بررسی ها نشان میدهد که بیشترین کلمات جستجوی ایرانیان در موتور جستجوی گوگل بیشتر از حد استاندارد روی کلمات سکسی و پورنوگرافی میچرخد.

و بیشتر این کانالها و گروه ها بدنبال جذب فالوور زیاد و افزایش سریع فالوور برای خود هستند.

صد البته این قبیل کانال ها آسیب های اجتماعی برای کودکان و نوجوانان دارد.

## کانال و گروه با موضوع جک و طنز:

دومین مورد که دارای بیشترین طرفدار در بین کانال ها تلگرام دیده میشود در رابطه با کانال و گروه های با موضوعات جک، لطیفه، طنز شامل ویدئو و کاریکاتور... هست

که بیشترین ممبرها جذب این نوع کانال ها میشوند.

بیشتر این کانالها طنز خود را با چاشنی سکس و موضوعات جنسی مخلوط میکنند.

مثلا در یک پست کانال بیشتر حول این محور میچرخد که با دوست دخترم...

گویا دوست دختر داشتن یک پدیده عادی در ایران میباشد!

ادامه دارد...